Кредитный риск Низкая Высокий 

Рыночный риск Высокая Повышенный 

Раздел 5. Основные результаты инвестирования 

5.1. Дата, по состоянию на которую определяются результаты инвестирования: 

31.10.2025. 
5.2. Расчетная стоимость инвестиционного пая Фонда: 136 674,76 рублей (Сто тридцать 

шесть тысяч шестьсот семьдесят четыре рубля 76 копеек). 
5.3. Стоимость чистых активов Фонда: 76 537 866 411,83 рублей (Семьдесят шесть 

миллиардов пятьсот тридцать семь миллионов восемьсот шестьдесят шесть 
тысяч четыреста одиннадцать рублей 83 копейки). 

5.4. Доходность за период: 

Доходность за календарный год, % Доходность за период по состоянию на 
31.10.2025, % 

Период Доходность 
инвестиций 

Отклонение 
доходности от 

инфляции1 

1 месяц 0,47 0,13 

3 месяца 1,86 1,58